第６号様式

                            平成  年  月  日

 長岡市長   森   民  夫  様

                 申請者  住   所（代表者住所）

                （代表者）氏   名（代表者役職  氏名）印

                     電話番号（代表者電話番号）

           長岡市バス待合所設置事業完了報告書

 平成  年  月  日付け、長都政第    号により交付決定のあった長岡市

バス待合所設置事業が完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

 工  事  名    バス待合所設置工事

 施工場所  （施行地番、設置バス停名）

 事業実績額                        円

 着  手  日

 竣  工  日

  平成   年   月   日

  平成   年   月   日

 施工業者名
（施行業者名、住所）   担当者氏名

              電話番号  （    ）

 添付書類
 （１）工事費精算調書（請求書及び受領書の写し）

 （２）工事写真（着手前、工事中、竣工）

 備     考